EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b2

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b3

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

A Companhia Melhoramentos Norte do Paraná CNPJ
61.082.962/0011-01 torna público que irá requerer ao
IAT, a Licença Prévia para Posto de Abastecimento -
Frota Própria a ser implantada na Estrada Saquarema e
R Concórdia, s/nº- Cianorte/PR.

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-b4

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-C1

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-C2

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRibC3

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-C4

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-C5

EDIÇÃO Nº 8635 Publicação oficialCianorte,Sexta-feira, 26 de Novembro 2021 ataseeditais@tribunadecianorte.com.br TRib-C6